

Biuletyn 5



Empower Adult Educators to Support Digital Social Inclusion

2022-1-PL01-KA220-ADU-000088404

LUTY 2024



Co-funded by
the European Union

TPM3 - CASTELLON

W dniach 7-8 lutego 2024 r. w Castellón w Hiszpanii odbyło się Miedzynarodowe Spotkanie Projektowe (TPM3). Spotkanie zgromadziło partnerów projektu DigIN, aby omówić dotychczasowe dokonania projektu i plany na przyszłość. Podczas pierwszego dnia wydarzenia uczestnicy mieli okazję zarejestrować się i zapoznać się z oceną jakości pracy projektu i partnerstwa. Partnerzy przedstawili swoje działania promocyjne przeprowadzone w pierwszym roku i omówili kwestie zapewnienia jakości. Ważnym punktem była również analiza systemu przechowywania dokumentów i zarządzania informacją. Drugi dzień spotkania skupił się na kontroli budżetu, zarządzaniu ryzykiem i rozwoju aplikacji internetowej. Partnerzy omówili program edukacyjny DigIN Multi-Pack i działania promocyjne mające na celu dotarcie do jak największej grupy uczestników.

TMP 3 film- [Link](#).



Kanał na YouTube!


Projekt DigIN uruchomił kanał YouTube! Pojawiły się już nowe filmy, których celem jest podniesienie świadomości na temat znaczenia umiejętności cyfrowych i skutecznych metod nauczania w kontekście cyfrowym.

Oto dwa dostępne filmy:

- **Innowacyjne rozwiązania w e-learningu na przykładzie e-kursów z zakresu zrównoważonego rozwoju**
- **Kompetencje cyfrowe – czym są?**



Partnerzy Projektu

 Instytut Badań i Innowacji w Edukacji → Poland

 DALYA AJANS → Türkiye

 UNIVERSITAT JAUME I → Spain

 SAFE project → The Netherlands

Raport III

Raport DigIN bada złożoną relację między włączeniem cyfrowym, dobrostanem społecznym i zrównoważonym rozwojem. Podkreśla, że działania na rzecz włączenia cyfrowego mogą:

- **Zmniejszać podziały społeczne:** Umożliwić dostęp do edukacji, opieki zdrowotnej, zatrudnienia i sieci społecznościowych, co przyczynia się do bardziej sprawiedliwego społeczeństwa.
- **Wzmacniać jakość środowiska:** Technologie cyfrowe wspierają zarządzanie zasobami i eko-innowacje, usprawniając podejmowanie decyzji i promując zrównoważone praktyki.

Raport pokazuje, w jaki sposób włączenie cyfrowe może poprawić jakość życia i wspierać zrównoważony rozwój.

Można go przeczytać tutaj: [Link](#).



Warsztat 3 - „Cyfrowe włączenie społeczne i rozwiązania ekologiczne”

Warsztat odbył się drugiego dnia Międzynarodowego Spotkania Projektowego (TPM) 3 w Castellón- Hiszpania. Uczestnicy mieli okazję dogłębniej poznać temat integracji cyfrowej, omawiając różne strategie i narzędzia, które mogą wspierać różne grupy społeczne w dostępie do technologii i umiejętności cyfrowych.

Podczas warsztatów uczestnicy wzięli udział w interaktywnych dyskusjach i ćwiczeniach, które pozwoliły im wymienić się doświadczeniami i pomysłami na innowacyjne podejścia do kwestii ekologicznych w kontekście edukacji cyfrowej. Oprócz omawiania wyzwań, uczestnicy skupili się na możliwych rozwiązaniach, które mogą pomóc w walce z wykluczeniem cyfrowym.

Warsztat zakończył się sesją pytań i odpowiedzi, podczas której uczestnicy mieli okazję podzielić się swoimi przemyśleniami i zainspirować innych do działania na rzecz integracji cyfrowej w swoich środowiskach.